
707110-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 707110-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej
OJ S 226/2024 20/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Łodzi
E-mail: zamowienia@zozmswlodz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej
Opis: Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej : barwiarka, nakrywarka, mikrotom 
automatyczny, procesor tkankowy, zatapiarka
Identyfikator procedury: 26903002-f2cc-40fa-a8ae-dde7fe02dfdb
Wewnętrzny identyfikator: 21/D/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W ramach ogłoszonego konkursu przez Ministerstwo 
Zdrowia SP ZOZ MSWiA w Łodzi złożył wniosek na sfinansowanie kosztu zakupu sprzętu do 
diagnostyki patomorfologicznej. Konkurs ofert dotyczy realizacji programu wieloletniego pn: 
Narodowa Strategia Onkologiczna pn. „Zakup sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej” w 
2024r. Niezwłocznie po dokonaniu zakupu, ale nie później niż w terminie do końca grudnia 
2024r. SP ZOZ MSWiA w Łodzi winien przesłać dokumenty potwierdzające zakup sprzętu. W 
związku z powyższym pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania 
ofert wynika z konieczności zagwarantowania odpowiedniej ilości czasu Wykonawcy 
związanej z terminem dostarczenia sprzętu do siedziby Zamawiającego. Tym samym 
zastosowanie ustawowego terminu składania ofert zagraża pomimo usilnych starań 
Zamawiającego wykonania zamówienia w koniecznym terminie rozliczenia dotacji ( tj. do 
końca grudnia 2024r.) jak również spowoduje negatywne gospodarcze jak i społeczno-
zdrowotne skutki niewykonania zamówienia w tymże terminie. Skutkiem dostawy przedmiotu 
zamówienia po terminie określonym w ww. umowie o dofinansowanie będzie skutkować jej 
rozwiązaniem. Jednocześnie, skrócenie terminu składania ofert w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie pozbawia Wykonawców możliwości 
udziału w tym postępowaniu i nie zawęża konkurencji (sprzęt będący przedmiotem 
zamówienia jest ogólnodostępny, na rynku jest kilku producentów i dostawców). Każdy z 
Wykonawców bowiem, jako profesjonalny podmiot w obrocie prawno-gospodarczym, 
obiektywnie rzecz biorąc, jest w stanie przygotować i złożyć ofertę na realizację 
przedmiotowego zadania w sytuacji, gdy termin składania ofert będzie nie krótszy niż 15 dni 
od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Ponadto 
w ocenie Zamawiającego, będącej wynikiem wnikliwej analizy całokształtu okoliczności 
faktycznych i prawnych towarzyszących rozpatrywanemu zamówieniu, w istocie zachodzi pilna 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/707110-2024
mailto:zamowienia@zozmswlodz.pl


707110-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

potrzeba udzielenia tego zamówienia, przy czym skrócenie terminu składnia ofert w odnośnym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest całkowicie uzasadnione. Tym samym, 
za spełnione należy uznać przesłanki, od których zależy możliwość skorzystania z 
uprawnienia do skrócenia terminu składania ofert w przetargu nieograniczonym na realizację 
ww. zadania. Skrócenie terminu składania ofert w odnośnym postępowaniu o udzielanie 
zamówienia publicznego nie pozbawia Wykonawców możliwości udziału w tym postępowaniu i 
w żaden sposób nie powinno wpłynąć na konkurencyjność postępowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Północna42  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego 
postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1. Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej
Opis: 1. Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Północna42  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)



707110-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 20/12/2024
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 09:35:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.

Techniki

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


707110-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej
Opis: 1. Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Północna42  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 20/12/2024
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



707110-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 09:35:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7260004820
Adres pocztowy: ul. Północna 42  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zozmswlodz.pl
Telefon: +48426341270
Adres strony internetowej: https://www.zozmswlodz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:zamowienia@zozmswlodz.pl
https://www.zozmswlodz.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz


707110-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 2224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 689297-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 470350c5-3f7c-4b32-be16-086162c77ea4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 09:08:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 707110-2024
Numer wydania Dz.U. S: 226/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


707110-2024 Page 7/7

Data publikacji: 20/11/2024


		2024-11-19T23:03:09+0000




